
UCHWAŁA NR 1361/309/24 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107) art. 222 ust.4, art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok polegających na zmniejszeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 414.600,00 zł (załącznik nr 1). 

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok polegających na zmniejszeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 414.600,00 zł (załącznik nr 2). 

§ 3. Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących (załącznik nr 2). 

§ 4. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok (załącznik nr 3). 

§ 5. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok (załącznik nr 4). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    



w złotych

Plan dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 10 107 887,00 -414 600,00 0,00 9 693 287,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

1 466 670,00 -414 600,00 0,00 1 052 070,00

bieżące razem: 151 060 934,08 -414 600,00 0,00 150 646 334,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 193 849,00 0,00 0,00 1 193 849,00

majątkowe

majątkowe razem: 10 690 019,58 0,00 0,00 10 690 019,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 161 750 953,66 -414 600,00 0,00 161 336 353,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 193 849,00 0,00 0,00 1 193 849,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1361/309/24

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 19 marca 2024 r.



Plan wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 25 807 227,58 16 224 059,00 15 716 959,00 131 695,00 15 585 264,00 507 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 583 168,58 9 583 168,58 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -414 600,00 -414 600,00 -414 600,00 0,00 -414 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 392 627,58 15 809 459,00 15 302 359,00 131 695,00 15 170 664,00 507 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 583 168,58 9 583 168,58 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 18 420 162,58 9 870 639,00 9 363 539,00 0,00 9 363 539,00 507 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 549 523,58 8 549 523,58 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -414 600,00 -414 600,00 -414 600,00 0,00 -414 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 005 562,58 9 456 039,00 8 948 939,00 0,00 8 948 939,00 507 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 549 523,58 8 549 523,58 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 459 970,00 459 970,00 459 970,00 0,00 459 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 453 970,00 453 970,00 453 970,00 0,00 453 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 459 970,00 459 970,00 459 970,00 0,00 459 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 453 970,00 453 970,00 453 970,00 0,00 453 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 54 724 516,00 51 487 802,00 48 964 679,00 42 204 630,00 6 760 049,00 1 541 607,00 158 255,00 823 261,00 0,00 0,00 3 236 714,00 3 236 714,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 736,00 -4 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 736,00 4 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 724 516,00 51 487 802,00 48 964 679,00 42 204 630,00 6 760 049,00 1 541 607,00 158 255,00 823 261,00 0,00 0,00 3 236 714,00 3 236 714,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 2 120 643,00 2 120 643,00 1 262 379,00 112 411,00 1 149 968,00 8 000,00 27 003,00 823 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 736,00 -4 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 736,00 4 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 120 643,00 2 120 643,00 1 262 379,00 112 411,00 1 149 968,00 8 000,00 27 003,00 823 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 4 627 208,00 4 627 208,00 3 901 418,00 3 616 413,00 285 005,00 721 290,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 629 208,00 4 629 208,00 3 903 418,00 3 620 413,00 283 005,00 721 290,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 3 876 013,00 3 876 013,00 3 871 513,00 3 612 203,00 259 310,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 876 013,00 3 876 013,00 3 871 513,00 3 614 203,00 257 310,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 191 245,00 191 245,00 29 905,00 4 210,00 25 695,00 161 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 193 245,00 193 245,00 31 905,00 6 210,00 25 695,00 161 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 12 630 715,00 12 630 715,00 4 655 495,00 4 138 594,00 516 901,00 7 950 000,00 25 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 634 715,00 12 634 715,00 4 659 495,00 4 138 594,00 520 901,00 7 950 000,00 25 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1361/309/24

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 19 marca 2024 r.



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85407
Placówki wychowania
pozaszkolnego

przed zmianą 1 071 158,00 1 071 158,00 1 068 328,00 960 700,00 107 628,00 0,00 2 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 075 158,00 1 075 158,00 1 072 328,00 960 700,00 111 628,00 0,00 2 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 132 271,00 132 271,00 102 271,00 0,00 102 271,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 271,00 132 271,00 100 771,00 0,00 100 771,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 127 271,00 127 271,00 97 271,00 0,00 97 271,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 271,00 127 271,00 95 771,00 0,00 95 771,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 179 132,00 2 129 132,00 1 999 132,00 1 336 225,00 662 907,00 40 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 352,00 -5 352,00 -5 352,00 -5 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 352,00 5 352,00 4 452,00 4 452,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 179 132,00 2 129 132,00 1 998 232,00 1 335 325,00 662 907,00 40 000,00 90 900,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 2 059 132,00 2 009 132,00 1 999 132,00 1 336 225,00 662 907,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 352,00 -5 352,00 -5 352,00 -5 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 452,00 4 452,00 4 452,00 4 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 058 232,00 2 008 232,00 1 998 232,00 1 335 325,00 662 907,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 900,00 120 900,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 80 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 169 936 485,08 148 653 056,50 126 630 211,50 90 216 213,00 36 413 998,50 14 867 112,00 4 062 472,00 1 583 261,00 0,00 1 510 000,00 21 283 428,58 19 512 428,58 0,00 0,00 1 771 000,00

zmniejszenie -434 188,00 -434 188,00 -429 452,00 -5 352,00 -424 100,00 0,00 0,00 -4 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 588,00 19 588,00 12 452,00 8 452,00 4 000,00 1 500,00 900,00 4 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169 521 885,08 148 238 456,50 126 213 211,50 90 219 313,00 35 993 898,50 14 868 612,00 4 063 372,00 1 583 261,00 0,00 1 510 000,00 21 283 428,58 19 512 428,58 0,00 0,00 1 771 000,00

Strona 2 z 2



Wykaz zmian w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 747 906,58 -414 600,00 13 333 306,58

60014 Drogi publiczne powiatowe 9 602 274,58 -414 600,00 9 187 674,58

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 466 670,00 -414 600,00 1 052 070,00

Razem: 161 750 953,66 -414 600,00 161 336 353,66

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1361/309/24

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 19 marca 2024 r.



Wykaz zmian w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 25 807 227,58 -414 600,00 25 392 627,58

60014 Drogi publiczne powiatowe 18 420 162,58 -414 600,00 18 005 562,58

4270 Zakup usług remontowych 7 023 350,00 -414 600,00 6 608 750,00

758 Różne rozliczenia 459 970,00 -6 000,00 453 970,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 459 970,00 -6 000,00 453 970,00

4810 Rezerwy 459 970,00 -6 000,00 453 970,00

801 Oświata i wychowanie 54 724 516,00 0,00 54 724 516,00

80195 Pozostała działalność 2 120 643,00 0,00 2 120 643,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 105,00 -313,00 3 792,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 592,00 -45,00 547,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 22 640,00 -1 820,00 20 820,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 -1 500,00 17 000,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 200,00 -200,00 1 000,00

4309 Zakup usług pozostałych 6 000,00 2 000,00 8 000,00

4429 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 2 736,00 2 736,00

4437 Różne opłaty i składki 14 953,00 -844,00 14 109,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 46,00 -14,00 32,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 627 208,00 2 000,00 4 629 208,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 876 013,00 0,00 3 876 013,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 600,00 2 000,00 9 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -2 000,00 78 000,00

85395 Pozostała działalność 191 245,00 2 000,00 193 245,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 210,00 2 000,00 6 210,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 630 715,00 4 000,00 12 634 715,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 1 071 158,00 4 000,00 1 075 158,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 270,00 4 000,00 23 270,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 132 271,00 0,00 132 271,00

90095 Pozostała działalność 127 271,00 0,00 127 271,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1361/309/24

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 19 marca 2024 r.



2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

30 000,00 1 500,00 31 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -1 500,00 5 500,00

926 Kultura fizyczna 2 179 132,00 0,00 2 179 132,00

92601 Obiekty sportowe 2 059 132,00 -900,00 2 058 232,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 949 584,00 4 452,00 954 036,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 000,00 -5 352,00 55 648,00

92695 Pozostała działalność 120 000,00 900,00 120 900,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

80 000,00 900,00 80 900,00

Razem: 169 936 485,08 -414 600,00 169 521 885,08

BeSTia Strona 2 z 2



UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok polegających na zmniejszeniu planu 

dochodów i wydatków o kwotę 414.600,00 zł na podstawie umowy zawartej z Gminą Pawłowice 

dot. udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania pn. „Remont dróg powiatowych 

ul. Śląskiej w Krzyżowicach oraz ul. Boryńskiej w Warszowicach". 

 

Ponadto dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków: 

1. 2.000,00 zł z rezerwy ogólnej do rozdziału 85395 na organizację I Powiatowego Dnia Aktywności 

Seniorów „Rusz się po zdrowie", 

2. 4.000,00 zł z rezerwy ogólnej do rozdziału 85407 na zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia 

zajęć rowerowych na potrzeby POPP w Pszczynie, 

3. 4.736,00 zł w rozdziale 80195 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb związanych z realizacją 

przez PZS Nr 2 w Pszczynie projektu pm. „Kształcenie i szkolenie zawodowe - Bilet do kariery II”, 

4. 2.000,00 zł w rozdziale 85333 na opracowanie jubileuszowej książki Gali Klejnot Ziemi Pszczyńskiej, 

5. 1.500,00 zł w rozdziale 90095 w celu uzupełnienia środków na dofinansowanie gminom powiatu 

pszczyńskiego zadań dot. usuwania i unieszkodliwiania azbestu, 

6. 5.352,00 zł w rozdziale 92601 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb POSiR w Pszczynie. 


	UCHWAŁA NR 1361/309/24 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


